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JANSSEN COSMETICS PERFECT LIFT
CREAM 150ML

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943005669

Kod producenta 1110P

Kod EAN 4040943005669

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS PERFECT LIFT CREAM KREM LIFTINGUJĄCY 150ML

Krem liftingująco wygładzający dla każdego rodzaju cery wymagającej prewencji przeciwzmarszczkowej. Perfect Lift Cream to
idealna pielęgnacja dla skóry dojrzałej. Komórkowy Kompleks Regeneracyjny CRC (czerwona koniczyna + kombucha)
zapewnia kompleksową regenerację dojrzałej skóry i wzmacnia jej strukturę. Wykazano, że ekstrakt z czerwonej koniczyny
zmniejsza zmarszczki, napina skórę i nawilża. Kombucha, multiaktywny ekstrakt ze sfermentowanej czarnej herbaty,
przywraca skórze młodzieńczy blask. Ostatnie badania wykazują, że kombucha może stymulować rozwój i dojrzewanie
komórek tłuszczowych w skórze, a tym samym działa jako naturalny „wypełniacz”. W tym samym czasie krótko i
długołańcuchowy kwas hialuronowy zapewnia skórze maksymalne nawilżenie. Palmitynian witaminy A wspomaga naturalny
proces odnowy skóry i naprawia niewielkie uszkodzenia spowodowane promieniowaniem UV. Rezultat: Struktura Twojej skóry
zostaje wygładzona, ujędrniona i napięta.
 

Składniki aktywne: 

Ekstrakt z czerwonej koniczyny (Red Clover Extract): bogaty w izoflawony, redukuje zmarszczki i ujędrnia skórę;
Ekstrakt ze sfermentowanej czarnej herbaty Kombucha: wygładza strukturę skóry, zapewnia efekt wypełnienia
tkanek, dzięki efektowi „lipo-filling”, przywraca skórze świeżość i promienny blask;
Witamina A: silnie pobudza komórki do odnowy oraz reguluje procesy rogowacenia naskórka;
Kwas hialuronowy: zapewnia skórze maksymalne nawilżenie;
Olejek z orzechów makadamia: zmiękcza i wygładza skórę
Skwalan: dzięki podobieństwu do tego występującego w skórze i będącego składnikiem płaszcza lipidowego skóry,
wnika głęboko w warstwy skóry, wygładza ją i nawilża.

Sposób użycia: aplikuj Perfect Lift Cream rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Wskazówka: Idealna baza pod podkład!
Uwaga: Aplikuj Face Guard Advanced pod krem, w celu ochrony skóry przed promieniowaniem UV.

INCI: Aqua [water], C12-15 alkyl benzoate, isostearyl isostearate, glycerin, cetearyl alcohol, hydrogenated coco-glycerides,
methyl glucose sesquistearate, butylene glycol, glyceryl stearate, squalene, butyrospermum parkii (shea) butter,
octyldodecanol, macadamia integrifolia seed oil, pentylene glycol, cocos nucifera (coconut) oil, saccharide isomerate, silica,
steareth-21, trifolium pratense (clover) flower extract, sodium hyaluronate, retinyl palmitate, saccharomyces/xylinum/ black
tea ferment, dimethicone, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, hydroxyethylcellulose, lecithin,
tocopherol, ascorbyl palmitate, tetrasodium glutamate diacetate, citric acid, sodium citrate, sodium hydroxide, parfum
[fragrance], phenoxyethanol, potassium sorbate

Pojemność 150ml 

Z marką Janssen Cosmetics pielęgnacja skóry jest wyjątkowo prosta i przyjemna. To przeznaczone dla każdego typu skóry
kosmetyki damskie, jak i męskie – zarówno pielęgnacyjne, jak i regeneracyjne oraz anti-aging. W asortymencie producenta
znajdują się kremy do cery wrażliwej, suchej, tłustej i normalnej, kremy pod oczy, łagodzące toniki, emulsje po opalaniu,
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mleczka oczyszczające, odmładzające ampułki, kremy liftingujące, emulsje peelingujące i nie tylko. Kosmetyki z Niemiec
cenione są za swoją niebywałą skuteczność, którą zawdzięczają unikalnemu składkowi (najlepsze ekstrakty roślinne z całego
świata, platyna i wiele innych aktywnych składników). Daje to pewność, że pielęgnacja twarzy, jak i całego ciała z marką
Janssen Cosmetics zapewnia nie tylko spektakularne efekty, ale i bezpieczeństwo – także w przypadku skóry wrażliwej oraz
problematycznej.

JANSSEN COSMETICS ZAPEWNIA NIEOGRANICZONĄ MOŻLIWOŚĆ TWORZENIA KOMPOZYCJI ZABIEGOWYCH

Janssen Cosmetics to niemiecka firma kosmetyczna oferująca luksusowe rozwiązania dla najbardziej wymagających klientów –
zarówno indywidualnych, jak i dla profesjonalnych salonów piękności. To nie tylko innowacyjne kosmetyki męskie i damskie,
ale też kosmeceutyki oraz bio kosmetyki wyprodukowane przy zachowaniu rygorystycznych wymogów technologicznych.
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